Josephi: filliger et  
 Elisabetha Müller  
 Joannes Schmidiger et  
 Barbara Müller  
 Melkionis unternehmer  
 Maria Thalman  
 Flojffia Postman  
 Petrus Krumenacker  
 Josephus Löffler et  
 Maria Hubler.  
 Joannes furer et  
 Magdalena unternehmer  
 Josephus Meier et  
 Magdal: unternehmer  
 Joannes Jacobus Wotman  
 Catharina Schindler  
 Antonius Schindler et  
 Magdalena Löffler.  
 Matthias fener et  
 Aloyffia Rengli  
 Leonardi Alrothner et  
 Magdalena Sigwart  
 Maria griner  
 Anton: Postman et  
 Josephus Krumenacker  
 M: Anna Postman  
 Josephus Wotman et  
 Anna Wotman  
 Francis: Schmid et  
 Catharina Wotman

Infantes	Parentes	Patrini	Infantes	Parentes	Patrini
Die 8 Julii M. Barb. Magdol. filia annu.	Joanis Thalman et Catharina Bucher.	Joanis Bucher et Magdalena Thalman	Die 3 octobris mane Nicolaus filius Die 5 octobris a Prand.	Josephi Stadelman et Maria Laner	Josephus Stadelman et Magdalena Ruedi
Die 22 Julii a Prandis Anton: Petrus filius + 1100 1800	Joanis Bieri et Catharina Brun	Petrus Bieri et Barbara Schmid.	Die 11 octobris mane Joanis Martini fil. Hoffia Emenegger	Joanis Bucher et Hoffia Emenegger	Joanis Ruedi et Maria Zilman
Die 25 Julii mane Joanis Joseph: Nethorff	Melkioris Portman et Barbara Zuff.	Josephus Minder et Magdalena Zuff	Die 14 octobris Prand. Josephus filius Die 14 octobris Prand. # Joanes Antonius fil.	Nicolaus Schmid et Catharina Laner Francisci Bucher et Anna Zuff	Nicolaus Zilman et Magdalena Witi
Die 9 Augusti Maria Ana cath: filia	Josephi Böhner et maria felder.	Josephus Böhner et Anna Zuff	Die 23 Novembri Josephus filius Die 23 Novembri Maria Verena fil:	Francisci Bucher et Anna Zuff Melkioris Loni et Anna Portman	Joanes Bucher et Catharina Engel Franciscus Schneider et Verena Götz
Die 27 Augusti mane Josephi Kaspar: Höff fil.	Kasparis Witi et Magdali Luffenberger	Josephus Lipp et Magdalena Witi.	Die 24 Novembri mane Joanes Christophorus fil. Die 29 Decembri M. Magd: Elisabeth fil:	Joanis untermehrer et Barbara Schneider Josephi Schehner et Elisabetha Minder	Christophorus Baile et Elisabetha Schneider Joanes Minder et Magdalena Witi
Die 18 Sept: a Merore Joan: Nicolaus Jos: fil:	Josephi Zuff et Ana Marbacher	Nicolaus Zuff et Magdalena Marbacher	Die 5 Decembri Die 5 Decembri mane Franciscus Petrus fil:	Josephi Schehner et Elisabetha Minder Francisci Griner et Barbara Has.	Petrus Fischer et maria Josephina Griner
Die 27 octobris a Prandis Nicolaus Joseph: Jacob fil:	Nicolaus Schmid et Anna Bienz	Jacobus Schmid et Anna Bienz	Die 29 Decembri a Pr Nicolaus Höff: Anton fil. Die 30 Decembri mane Josephus Höff: Sigward fil.	Josephi Schehner et Elisabetha Minder Antonij felder et maria Witi Höff: Sigward et maria Sigward. St No 534	Nicolaus Witi et Magdalena Grau Josephus Mejer et maria Lintner
Die 4 octobris a Prandis Josephus filius	Josephi Pfulger et maria Wäpfi	Joanes Pfulger et maria Hasfliger	Die 10 octobris + 1829 # Maria L. G. L. filia Die 10 octobris + 1829 # Maria L. G. L. filia	Nicolaus Zilman et Elisabetha Portman Nicolaus Laner et Barbara Hass.	Joanes Hass et Anna Lehman
Die 7 octobris a Prandis Joseph: Nicolaus Ant: filius	Josephi Zuff et Barbara filiger	Nicolaus Zilman et Elisabetha Portman			
Die 18 octobris a Prandis Kaspar Joani: Nicolaus fil:	Nicolaus Stalden et Magd: untermehrer	Kasparus Portman et Catharina Emenegger			
Die 1 gbris Maria Magd: Höff: fil:	Antonij Limacher et Maria Schneider	Josephus Schneider et Catharina Witi.			

Die 18 Januarii  
 Anna Catharina filia Petri Postman et Catharina Schmidiger  
 Die 9 Februarii  
 Maria Cath. Elisabetha filia Jacobi Schmidiger et Elisabetha Postman  
 Die 10 Feb: mare. Andrea Sigward et Magdalena Schmidiger  
 Die 19 Februarii  
 Josephus filius Mathie Jener et Mariae Heid  
 Die 22 Februarii am. Antonii Witi et Magdalena Wossi  
 Die 8 Martii  
 Nicolaus Jos. Aloyf. fil. Josephi Sigward et Xaverius Fischer  
 Die 14 Martii a meridie  
 Maria Catharina fil. Catharina Sigward et Victoria Fischer  
 Die 24 Martii  
 Maria Mad. Aloyfia fil. Francisci Linnherer et Antonius Ros et Maria Schneider  
 Die 2 Aprilis  
 M. Cath. Aloyfia fil. Petri Stadelman et Magd. Schütz  
 Die 5 Aprilis none  
 Josephus Joann. Ant. filius Joannis Jufferer et Josephus Luffenberg  
 Die 7 Aprilis ante m. +1572  
 Joannes Nicol. Aloyf. fil. Magdal. Jener et Anna Jener  
 Nicolaus Schneider et Joannes Witi et Margaritha Thalman  
 Maria Witi

Infantes.  
 Die 9 Aprilis  
 Maria Ana Barb. fil. Jacobi Wossi et Barbara Jener  
 Die 25 April vespere  
 Josephus Anton. fil. Antonii Witi et Mariae Schneider  
 Die 3 Maji  
 Maria Aloyfia fil. Josephi Rengli et Mariae Postman  
 Die 4 Maji vespere  
 Jos. Joann. Aloyf. fil. Joannis Witi et Elisabetha Postman  
 Die 6 Maji  
 M. Cath. Barb. fil. Francisci Krummhauser et Mariae Schneider  
 Die 15 Maji a meridie  
 Franciscus Joseph. fil. Josephi Schneider et Mariae Barz  
 Die 18 Maji  
 Ana M. Cath. filia Josephi Minder et Catharina Züpf  
 Die 21 Maji  
 M. Barb. Magd. fil. Francisci Thalman et Barbara Bieri  
 Die 23 Junii  
 Magd. Barb. Elisabetha fil. Nicolaus Jener et Barbara Haas  
 Die 24 Junii none  
 Christianus fil. Francisci Krummhauser et Mariae Schneider  
 Die 14 Julii  
 M. Barb. Cath. filia Joannis Jacob Bieri et Mariae Dahinden  
 Antonius Bieri et Barbara Dahinden

Parentes

Patrini

Infantes	Parentes	Patrini
Die 20 Julii a me.		
Josep: Nicolaus Anton. fil.	Nicolaus Zilman et Catharina Witi	Nicolaus Witi et Catharina Bucher
Eodem		
Joanes Josephus fil.	Joanis Scherer et Anna Laner	Josephus Scherer maria Emelgger
Die 3 Augusti		
Ana Maria cassarina fil.	Nicolaus Dups et Mariana Stadlman	Josephus Dups et Maria Dups.
Die 5 Sept. mens. mane	Jacobi Emelgger et maria Löffner	ofwaldus Theiler et margareta Löffner
Die 6 Septembris	Joanis Witi et Catharina Felder	Antonius Witi et Catharina Zemp.
Die 10 Septembris	Joanis Wolman et Hlojzia Kengli	Nicolaus Kengli et Catharina Schmid.
Die 21 Septembris a m.	Joanis Luffenberger Barbara Schmid	georgius Kleiner et Elisabetha Sigwart
Die 30 Septembris	Josephi Dups et Barbara filliger	Nicolaus Zilman et Elisabetha Poldman
Die 8 octobris.	Josephi Dups et Anna Marbacher.	Josephus Müller et Catharina Marbacher
Die 9 octobris	Francisci Jurer et Magdalena Schneider	Nicolaus Schneider et Anna Schneider
Die 26 octobris	Josephi Meierer et maria Sigwart	Josephus Sigwart et margaritha Sigwart.